RESOLUÇÃO Nº 04/18-COPLAD

Homologa o resultado das eleições para escolha dos

representantes técnico-administrativos ativos e

aposentados junto ao Conselho de Planejamento e

Administração (COPLAD) e ao Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão (CEPE).

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, consubstanciado no parecer nº

16/18 exarado pela Conselheira Regiane Regina Ribeiro no processo nº 012562/2018-65 e

por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado das eleições para escolha dos representantes técnico-

administrativos ativos e aposentados junto ao Conselho de Planejamento e Administração e ao

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal do Paraná, como segue:

COPLAD

Representantes Ativos-Titulares Representantes Ativos-Suplentes

Carla Cristina Bitdinger Cobalchini Hildete de Almeida Galvão

Elias Sebastião Torres da Silva Rufina Maria Rodrigues Roldan

Fausto Rodrigues Teixeira Filho Mariane de Siqueira

Representante Aposentados-Titular Representante Aposentados-Suplente

Glaci Terezinha Schluga Arlete Edling

CEPE

Representante Titular Representante Suplente

Valter Antonio Maier Guilherme Lopes Latini

Art. 2º O mandato dos representantes será de dois anos a partir da data da posse.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2018.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente